I. duob⁹. de m. iat. casu dubiū. citato p. iudicē
area de c. scda. de p. ben. li. v. q. resu. collaciem
p. p. al. bñficia in curia vacancia an locū hēat cū duo bus
litigantibus in curia sup bñficio sibi collato alter moriē
vel terz. et distinguit p. ncipali duo m. bra. qd aut vt
qd moriē aut alter tñ. jn p. m. o. distinguit aut vt qd moriē
in curia aut vt terz. e. . aut alter m. t. us aut alter ex. et hoc
yliso casu aut alter tñ possidebat aut neuter. et si alf. a
qd moriē in curia aut qd ex. m. scdo ec p. ncipali m. bro. s. cu. z
moriuit alter tñ subdistiguit qd aut bñficiū spectabat
ad mortuū aut ad sup. st. e. aut ad neutz. c. si ad mortuū
aut moriē in curia aut extra. et scdm p. ncipale membruz
prosequitur ibi. si vero alter. tertio p. o. testatur ibi salua
tñ. duob⁹ vel pluribus. cum sit ea em. racio concor.
quod no. de h. p. duobus in p. n. li. v. j. Romana curia.

quod dic. ut s̄ de preben. p̄nti. li. vi. **B**eneficio. large sumitur apprehendens dignitates de p̄bē. c. ii. li. vi. saluo q̄ ibi no. m glo. ii. **C**ollato. secus ḡ si litigarent illiſ fibi debitū. et ocoz. q̄ dixi ſim cle. de R. p. auditor. et p̄ b̄ puto ſolui q̄ dubie tangebat arch. de elec. si electo li. vi. & electo i p̄poſitum n̄ affirmato q̄ moritur in curia an p̄poſitura vacet i curia. allegabat p̄ et oē q̄ no. ixij. di. q̄n to puto q̄ no. eē si ibiſ ſup electō et affirmacione litiga bāt per hanc ſtam durat em p̄mavaca cio uſ q̄ ad ſirma cionē. fa. de elec. eu pientes. et c. q̄ ſit i p̄n. li. vi. q̄ p̄ affirmacōz definiſ. de Enſla. c. i. et. ii. faciunt h̄ pro op̄. quā tenui de elec. cupiētes. q̄. q̄ ſi i vlt. glo h̄ de poribus bñficiis ſofirmati i curia ad dignitatē c̄adepcio fac illa vacare dubitaē anvacent i curia. et placz arch. in decre. omiſſa. de elec. li. vi. q̄ n̄ q̄ ſi vacāt p̄ affirmacōz h̄ per poſſelliōz paſſificaz. p̄ er q̄ ſtat p̄ ſirmatū q̄ min⁹ illam h̄eat ut ibi. et de preben. l̄ episcopus. e. li. dicebat tñ q̄ ſi ille confirmitus manet in curia et per procuratores poſſeffionem apprehendit q̄ beneficia vacab̄ in curia. q̄ ſi talis poſſefſio q̄ ad priora bñficia fingit illum mortuū. vii. q̄. i. q̄. ecce in q̄bus. h̄ mori n̄ p̄t niſi vbi poſſonat est q̄. n̄. Non placet hoc dictum ex quo ſequetur q̄ bñficiū p̄ procuratorem renunciatum in curia vacaret eo loco vbi eſt remuniciationis tpe qui procuratorem oſtituit quod eſt falso. vt ip̄e idem no. de preben. c. ii. et ad. q̄. ecce. Reſpondeo per no. de R. p. ſuſceptum li. vi. m glo. pe. q̄ n̄ eſt vere mortuus. h̄ fingitur et illa fictio bñ p̄ trahi ad locū vbi poſſelliōz apprehendit. vbi ſi procurator mādatum habens poſſeffionem apprehendit. ibi et hodie vacat beneficium. Sed vbi amicus vel negocior̄ gestor id feciſſet procedere poſſet illa op̄. q̄ ſi tunc vacant per accepcionem et ratificationem per illum factā in curia et non prius. fa. de preben. ſi tibi abſenti. li. vi. ſtem aduentum q̄ ſepe curia priora beneficia electa in ep̄m in curia consecrati ſtatim conſert. quod puto fieri non poſſe illo non conſenſiente niſi prius habeat poſſeffionem ep̄ſcopatus. non em per ſolam oſteſionem vacat priora. h̄ per oſteſionem et tranſlationem et lapſum tpiſ quo debuit oſteſari. prout eciā ſcripsi poſt inno. et oſt. de elec. cum in cunctis. v. cum vero ſup vlt. glo. ſi cōſecracōis tpe poſſeffionem habebat. tunc ſtatim vacant priora. et in curia bñ oſteſatur. et per bñvidetur q̄ ſi cōſecratus in curia poſſeffionem n̄ h̄is vadit ad part. et ep̄atus poſſeffionem apprehendit. q̄ priora illi⁹ bñ curia ſi vacant in curia niſi ſpecialē fuerint reſeruata. ſcio tñq̄ curia bñ recipet. **L**itigantibus. in 13 ad tu. **M**ori. idē